PAGE
2

	[image: image3.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.
	2014  г.
	№
	1056

О назначении начальников пунктов временного размещения пострадавшего населения и их заместителей
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Методическими рекомендациями по организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения, утвержденными МЧС России 25.12.2013 № 2-4-87-37-14, ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить начальников пунктов временного размещения пострадавшего населения и их заместителей, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска» (Комарчев А.В.).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.jpg]

Глава города Канска

                         Н.Н. Качан
	Приложение № 1

	к постановлению администрации г. Канска

	№1056 от «11» 07 2014г.

Список

 начальников пунктов временного размещения пострадавшего населения и их заместителей
	№ п/п
	№, адрес ПВР, ФИО,  должность начальника ПВР, телефон
	ФИО, должность заместителя начальника ПВР
	Вместимость

помещений/ человек

	1.
	ПВР № 1 - Гостиница «Медведь», ул. Залесная,2, Мусина Наталья Сергеевна, заведующая, т. 3-27-05.
	Мусина Алина Евгеньевна-технолог общественного питания
	50

 человек

	2.
	ПВР № 2 - МБОУ СОШ № 18, переулок Индустриальный,1

Креминский Сергей Владимирович, директор, т.3-21-81.
	Елкин Андрей Иванович-преподаватель-организатор ОБЖ
	507
человек

	3.
	ПВР № 3 - Канская техническая школа  (ДОСААФ) России, ул.Трактовая,14, Галкина Ирина Евгеньевна, директор, т.3-30-82.
	Юркус Виталий Андреевич-заместитель директора
	80

человек

	4.
	ПВР № 4 - МБУ ММЦ, ул. 40 лет Октября, 5, Пилюшкина Оксана Владимировна, директор,

т.2-36-51.
	Дурков Дмитрий Игоревич-заместитель директора
	395
 человек

	5.
	ПВР № 5 - Канский  государственный драматический театр, ул.40 лет Октября, 31, Сазонова Вера Александровна, директор,

т. 2-03-79.
	Востриков Александр Витальевич-Заместитель директора по АХР
	350
человек

	6.
	ПВР № 6 - МБОУ СОШ № 20, ул. Молодогвардейская, 5, Люляева Ольга Васильевна, директор,  т.3-21-83.
	Бурнасенко Анна Андреевна- преподаватель-организатор ОБЖ
	240
человек

	7.
	ПВР № 7 - База отдыха «Салют», м-н Соленое озеро здание, 3,   Сиразетдинов Юрий Анатольевич, директор, т.2-24-10.
	Гольм Иван Николаевич-начальник МТС
	250
человек

	8.
	ПВР № 8 - Общежитие КГБОУ СПО «Канский медицинский техникум», ул. 40 лет Октября,71, Кирилевская Людмила Ивановна, заведующая,  т. 2-54-01.
	Ветрова Ольга Петровна- заместитель директора по АХР
	220
человек

	9.
	ПВР № 9 - МБОУ СОШ № 15, ул.Шоссейная, 46, Данилова Лариса Михайловна, директор,
т.3-42-63.
	Морозова Валентина Владимировна- преподаватель
	960
человек

	10.
	ПВР № 10 - Бывший военный госпиталь, м-н Солнечный, 58, Рябова Светлана Валерьевна, заведующая, т.3-20-91.
	Фролова Нина Ивановна-инженер по охране труда и ТБ
	1400
человек

	11.
	ПВР № 11 - СОШ № 5, м-н Солнечный, 85,

Коротаев Антон Александрович, т.3-67-92.
	Рыжаков Виктор Петрович- преподаватель-организатор ОБЖ
	900

человек

	12.
	ПВР № 12 - МБОУ Гимназия № 1, ул. 40 лет Октября, 33/2, Подоляк Светлана Геннадьевна, директор, т.3-24-64.
	Краевская Любовь Александровна преподаватель-организатор ОБЖ
	570
человек

	13.
	ПВР № 13 - МБОУ СОШ № 19, мкр. Северный,29, Иконников Алексей Юрьевич, директор,
т.3-42-59.
	Креминская Евгения Леонидовна- заместитель директора по воспитательной работе
	750
 человек

	14.
	ПВР № 14 - Спортзал «Солнечный», м-н Солнечный, 15 Петухов Александр Анатольевич, директор
	Когин Владимир Альфредович- инструктор
	212
человек

	15.
	ПВР № 15 - ФОК «Текстильщик», ул. 40 лет Октября, 33, Бакшеева Лариса Ивановна, директор,

т. 2-25-03.
	Чайников Владимир Петрович-заместитель директора
	320
человек

	16.
	ПВР № 16 - МБОУ СОШ № 3, ул. Муромская,13, Имподистова Марина Алексеевна, директор,

 т.3-72-55.
	Кирдяшев Семен Викторович-преподаватель-организатор ОБЖ
	800
человек

	17.
	ПВР № 18 - Лицей № 1, м-н Северный, 29,  Тихомиров Константин Васильевич-преподаватель-организатор ОБЖ,

т.3-99-00.
	Штрафова Ольга Анатольевна-зам.директора по АХР
	740
человек

	18
	ПВР № 19 - КГБОУ НПО

«Профессиональное училище № 27», ул. 40 лет Октября, 68, Дейнеко Игорь Викторович-преподаватель-организатор ОБЖ, т.3-76-75.
	Федосей Николай Викторович-заместитель директора АХР
	2148
человек

	19.
	ПВР № 20 - КГБОУ СПО «Канский педагогический колледж», ул. 40 лет Октября, 65, Андреев Александр Львович, директор, т.2-57-21.
	Марков Виктор Александрович
	500
человек

	20.
	ПВР № 20 - Гостиница «Сибирь», ул. Кайтымская, 65, Заруцкая Елена Брониславовна, заведующая, т.2-06-60.
	Ващенко Елена Николаевна-паспортист
	40
 человек

	21.
	ПВР № 21 - МБОУ СОШ № 2, ул. Крестьянская, 27, Злобина Ирина Евгеньевна, т.3-55-93.
	Шапхарова Светлана Станиславовна- преподаватель-организатор ОБЖ
	б 580 человек

м 280 человек

	22.
	ПВР № 22 - МБОУ Гимназия № 4, ул.Революции,19,
Падкина Римма Александровна-заместитель директора, т. 3-28-79.
	Клейменов Алексей Владимирович-преподаватель-организатор ОБЖ
	820
человек

	23.
	ПВР № 23 - МБОУ СОШ № 6, ул.Бограда,59. Штейбезандт Владимир Андреевич, директор,
3-16-02.
	Бабин Андрей Николаевич-заместитель директора по АХР
	580
человек

	24.
	ПВР №24 - МБОУ СОШ № 7, ул. Краснопартизанская, 29, Кошелева Ирина Федоровна, директор,

 т.3-23-49.
	Колобков Евгений Александрович-преподаватель-организатор  ОБЖ
	220
человек

	25.
	ПВР № 25 - МКОУ СОШ № 8, ул.Краевая, 66, Деменкова Наталья Викторовна, директор,

т.3-42-57.
	Панкевич Светлана Ивановна- преподаватель-организатор ОБЖ
	410
человек

	26.
	ПВР № 26 - МБОУ СОШ № 9, ул. Элеваторная,23, Чулков Игорь Павлович, директор, т.2-70-32.
	Сухореброва Ольга Владимировна-заместитель директора по УВР
	570
человек

	27.
	ПВР № 27 - МБОУ СОШ № 11, пос.Мелькомбината,33, Ничепорчук Любовь Гуновна, директор,

т.3-33-76.
	Клемичев Владимир Васильевич- преподаватель-организатор ОБЖ
	330
человек

	28.
	ПВР № 28 - МКОУ ООШ №17, пос. Строителей,59, Сорока Марина Юрьевна, директор, т.3-54-02.
	Шматов Владимир Радионович- преподаватель-организатор ОБЖ
	480
человек

	29.
	ПВР № 29 - БОУ СОШ № 21, ул. Красноярская, 22, Малицкий Вячеслав Алексеевич, директор,

 т.3-42-60.
	Пузырчук Софья Павловна- преподаватель-организатор ОБЖ
	650
человек

	30.
	ПВР № 30 - МБОУ СОШ № 22, ул.Н.Буды, Кондорова Лилия Дмитриевна, директор, т.3-47-02.
	Шеманин Николай Аркадьевич-преподаватель-организатор ОБЖ
	550
человек

	31.
	ПВР № 31 - ФГОУ СПО «Канский политехнический колледж», ул. Красноярская,26, Ермаков Александр Владимирович, заместитель директора по безопасности, т.2-56-03.
	Кузьмина Валентина Владимировна-специалист по кадрам
	580
человек

	32.
	ПВР № 32 - ФГОУ СПО «Канский технологический колледж», ул. Кайтымская, 56, Синицын Владимир Васильевич, преподаватель-организатор ОБЖ, т. 2-39-52.
	Быстров Дмитрий Федорович- преподаватель физической культуры
	2180
человек

	33.
	ПВР № 33 - КГБОУ НПО «Профессиональное училище № 15», ул. Красноярская,24, Лаврехина Гальфира Гайнуловна -заместитель директора по АХР, т.2-14-20.
	Войтович Виктор Иванович-преподаватель-организатор ОБЖ
	900
человек

	34.
	ПВР № 34 - МУК ДК «Строитель», пос. Строителей, 56, Семеница Эдуард Михайлович, директор, т.3-20-15
	Легенченко Ирина Анатольевна-художественный руководитель
	185
 человек

	35.
	ПВР № 35 - ЦСО «Космос», ул. Московская, 82, Маланин Валерий Юрьевич, директор,  т. 3-45-63.
	Павлова Марина Владимировна-заместитель директора
	400
 человек

	36.
	ПВР № 36 - МБУК «Городской дом культуры», ул. Ленина,10, Грищенко Любовь Дмитриевна, директор, т.3-25-58.
	Сурначева Нина Дмитриевна-техник по охране труда и пожарной безопасности
	1258
человек

	37.
	ПВР № 37 - МБОУ ДОД  ДЮСШ, ул. Сибирская, 6,

Целюк Виктор Иванович,

т. 6-52-95.
	Колпакова Наталья Васильевна-заместитель директора  по АХР
	162
человека

	38.
	ПВР № 38 - ФОК «Химик», ул. Восточная,12, Сакс Владимир Филиппович, директор, т.2-23-89.
	Перепелкина Нина Павловна-вахтер
	255
человек

	39.
	ПВР № 39 - КГБОУ НПО «Профессиональное училище № 60», ул. Эйдемана,17, Веретельников Александр Александрович-преподаватель-организатор ОБЖ, т. 3-31-49.
	Плесак Александр Никифорович-заместитель директора по АХР
	490
человек

	40.
	ПВР № 40 ЦСП ФОК «Дельфин», ул.Горького,44,Сазонов Сергей Александрович, директор, т.3-14-01.
	Иванов Максим Васильевич-главный инженер
	500
человек

[image: image2.jpg]

Начальник Управления по
делам ГО и ЧС г. Канска                                                                А.В. Комарчев